

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0662197463
---	-----------------------	----------------

2	27/04/2022
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:16:32
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს გორგია	245621288
---	------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ზუგდიდის მუნიციპალური ტრანსპორტი	220413844
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზუგდიდი, ჯანაშიას ქუჩა # 1
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ზუგდიდი, სოხუმის 6 შესახვევი
---	------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	PR965RP
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001019571	პავლე ჭელიძე
----	---	-------------	--------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახანძრო სახელური "კლასიკი" 1,0 მზა/50 მმ/20 მეტრი	BM-00018324	ცალი	2.0000	130.0000	260.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	260.0000 - ორას სამოცი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/05/2022	დრო (საათი, წუთი)	15:11:15
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0666008002
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2022
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	10:45:34
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადამხდელი)

4	შპს გორგია	245621288
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ზუგდიდის მუნიციპალური ტრანსპორტი	220413844
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზუგდიდი, ჯანაშიას ქ. 1
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ზუგდიდი, სოხუმის 6 შესახვევი
---	------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ ტრანსპორტი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის გიდრავლიკური დამკეტი MEGO პატარა	00-00006485	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	36.0000 - ოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/05/2022	დრო (საათი, წუთი)	11:58:19
----	--	------------	-------------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0662200233
---	-----------------------	----------------

2	27/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:25:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღა-ს გადახდილი)

4	შპს გორგია	245621288
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ზუგდიდის მუნიციპალური ტრანსპორტი	220413844
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზუგდიდი, ჯანაშიას ქ. 1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ზუგდიდი, სოხუმის 6 შესახვევი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	PR965RP სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001019571 პავლე ჭელიძე
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყლის ტუმბო QDX10-16-0.75 Y	BM-00071247	ცალი	1.0000	380.0000	380.0000
2	სახანძრო ლულა PC-50	BM-00018325	ცალი	1.0000	32.0000	32.0000
3	სანათი პერენოსკა დენის 20მ	BM-00040021	ცალი	1.0000	31.8500	31.8500
4	უნტაზის ჯაგრისი Zambak	BM-00141779	ცალი	3.0000	4.9900	14.9700
5	ხის ტარი 01	BM-00140783	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
6	ფისკარსი სარწყავი შლანგი 3 შრიანი 3/4" 20მ	BM-00086931	ცალი	1.0000	133.0000	133.0000

13	770.9200 - შვიდას სამოცდაათი ლარი და ოთხმოცდათორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ჯილდა ჩუხუა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/05/2022	დრო (საათი, წუთი)	10:50:09
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0662200233 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ჯამი, ფერადი 4,5ლ	BM-00011054	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
8	ჯამი, ტრანსპარენტი 10ლ	BM-00011046	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
9	პლასმასის ყუთი TK-1300	ab065759	ცალი	1.0000	7.6000	7.6000
10	ავტომატ-ამომრთველი 1P 25A 3kA ABB 2CDS231001R0255	BM-00001608	ცალი	2.0000	8.9000	17.8000
11	LED ნათურა A60 20W E27 6500K gauss el - 23239	BM-00006499	ცალი	1.0000	8.6000	8.6000
12	ბარი 0.70კვ S506	BM-00135805	ცალი	1.0000	11.9000	11.9000
13	იატაკის ტილო მიკროფიბრა 60*80 (120 გრ.)	BM-00023673	ცალი	4.0000	7.7000	30.8000
14	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1364/ -4860007491494	BM-00082102	ცალი	10.0000	4.6500	46.5000
15	ქურო 25მმ +GF+	ab086177	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
16	ბურთულა ვენტილი 25მმ +GF+	ab088180	ცალი	4.0000	8.9000	35.6000

\*\*\*საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი\*\*\*

13 770.9200 - შვიდას სამოცდაათი ლარი და ოთხმოცდათორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 **ჯილდა ჩუხუა**  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 **მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)**

16 **ხელმოწერა**

17 **ხელმოწერა**

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/05/2022 დრო (საათი, წუთი) 10:50:09

19